

Årsredovisning för
Navigent Sweden AB

559138-2360

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Arvidsson
Verkställande direktör

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Navigent Sweden AB, 559138-2360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2017. Företagets verksamhet består av konsulttjänster och interimslösningar inom företagsledning, affärsledning och projektledning till industri- entreprenad- och affärsföretag. Med djupt strategiskt och operativt kunnande hjälper Bolaget sina kunder att strukturera, optimera, driva och utveckla sina verksamheter och affärer till uppsatta mål eller bättre.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 172 491	709 652	642 983	2 417 632
Resultat efter finansiella poster	1 101 773	536 161	572 504	2 347 430
Soliditet %	88,3	90,6	91	74

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% p.ga. fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 649 889	273 724
Balanseras i ny räkning		273 724	-273 724
Årets resultat			645 419
Belopp vid årets utgång	50 000	3 923 613	645 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 923 613
Årets resultat	645 419
Summa	4 569 032
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 569 032
Summa	4 569 032

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 172 491	709 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 491	709 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-640
Övriga externa kostnader		-46 890	-53 580
Personalkostnader		-70 270	-8 292
Summa rörelsekostnader		-117 160	-62 512
Rörelseresultat		1 055 331	647 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 636	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		806	-110 979
Summa finansiella poster		46 442	-110 979
Resultat efter finansiella poster		1 101 773	536 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-160 000
Resultat före skatt		821 773	376 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 354	-102 437
Årets resultat		645 419	273 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	989 827	989 021
Summa finansiella anläggningstillgångar		989 827	989 021
Summa anläggningstillgångar		989 827	989 021
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 050	192 519
Övriga fordringar		58	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 578	0
Summa kortfristiga fordringar		300 686	192 519
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 651 360	4 631 171
Summa kassa och bank		5 651 360	4 631 171
Summa omsättningstillgångar		5 952 046	4 823 690
SUMMA TILLGÅNGAR		6 941 873	5 812 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 923 613	3 649 889
Årets resultat		645 419	273 724
Summa fritt eget kapital		4 569 032	3 923 613
Summa eget kapital		4 619 032	3 973 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 905 000	1 625 000
Summa obeskattade reserver		1 905 000	1 625 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	625
Skatteskulder		108 441	33 773
Övriga skulder		297 400	167 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		417 841	214 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 941 873	5 812 711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Ingående nedskrivningar	-110 979	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	806	
Årets nedskrivningar		-110 979
Utgående nedskrivningar	-110 173	-110 979
Redovisat värde	989 827	989 021

Kommentar till not

Värde kapitalförsäkring per 230930: 989 827kr (Föregående år: 989 021kr)

Underskrifter

Linköping

Pär Arvidsson
Pär Arvidsson
Verkställande direktör

2024-03-27
Datum